

कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उत्तर प्रदेश
ऑडिट भवन, टी सी-35-V-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ 226010

सं.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा./फा.सं. 277/ खण्ड-IV/18 दिनांक 18/04/2024
कार्यालय आदेश

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज के कार्यालय आदेश संख्या सं.प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा-I)/प्रशासन/स्थानान्तरण-तैनाती(Inter-Office)/2023-24/326 दिनांक 21.02.2024 के अनुपालन में श्री विवेक कुमार श्रीवास्तव, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (3231806) को दिनांक 18.04.2024 (अपरा.) को इस कार्यालय से कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), उ.प्र., प्रयागराज में रिपोर्ट करने हेतु अवमुक्त किया जाता है। साथ ही उपरोक्त अधिकारी को निर्देशित/सूचित किया जाता है कि लोकसभा निर्वाचन-2024 हेतु इस कार्यालय से प्रेषित की गयी मतदान सूची के अनुसार यदि उनका नाम मतदान ड्यूटी/प्रशिक्षण सूची में शामिल होता है तो ससमय उपस्थित होने की सम्पूर्ण जिम्मेदारी उनकी स्वयं एवं संबंधित कार्यालय की होगी।

Office Order

In compliance of Office of the Principal Accountant General (Audit-I), Uttar Pradesh, Prayagraj, Office Order No सं.प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा-I)/प्रशासन/स्थानान्तरण-तैनाती(Inter-Office)/2023-24/326 Dated-21.02.2024, Shri Vivek Kumar Srivastav, AAO (3231806) is being relieved from this office on 18.04.2024 (A/N) to Office of the Principal Accountant General (Audit-I), U.P., Prayagraj. Also aforesaid officer is directed/informed that as per the voting list sent from this office for the Lok Sabha Elections-2024, it will be their own full responsibility and that of the concerned office to be present on time for voting duty/Training, if their name appears in the voting duty/Training list.

हस्ता/-

वरिष्ठ उपमहालेखाकार/प्रशासन

सं.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा./फा.सं. 277/ खण्ड-IV/207 दिनांक: 18/04/2024
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:

1. वरि. उपमहालेखाकार/AMG-II, III & प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ.प्र., लखनऊ
2. उपमहालेखाकार/AMG-IV, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ.प्र., लखनऊ
3. सचिव, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ.प्र., लखनऊ
4. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), उ.प्र., प्रयागराज
5. व.ले.प.अ./AMG-II, AMG-III, AMG-IV प्रोग्राम, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ.प्र., लखनऊ
6. व.ले.प.अ./सामान्य प्रशासन/पी.सी./रिपोर्ट-I,II,III/आई.टी.ए., Legal cell, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II) उ.प्र., लखनऊ
7. व.ले.प.अ./आई.टी.सेल, को इस आशय के साथ प्रेषित कि कार्यालय आदेश की एक प्रति Office Website पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
8. सम्बंधित अधिकारी
9. सूचना पट्ट

Signed by Anurag Kumar

Date: 18-04-2024 18:42:17

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन